达科技股份总数的百分之二十五，离职后半年内，不转让直接或间接持有的华达科技股份。本人所持股

票在锁定期届满后两年内减持的，减持价格不低于发行价。 ”公司发行价为每股31.18元，因派息、资本

公积金转增股本除权除息后，许霞女士减持价格为不低于每股14.78元。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否

(三)本所要求的其他事项

无。

三、相关风险提示

(一)减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消除

的具体情形等

本次减持计划系股东根据自身资金需求及自身资金规划等自主决定，在减持期间内，许霞女士将

根据市场情况、公司股价等因素选择是否实施及如何实施本次股份减持计划。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否

(三)其他风险提示

无。

特此公告。

华达汽车科技股份有限公司董事会

2019年10月9日

证券代码：

002318

证券简称：久立特材 公告编号：

2019-088

债券代码：

128019

债券简称：久立转

2

浙江久立特材科技股份有限公司

2019

年第三季度可转换公司

债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2019年第三季度可转换公司债券（以

下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1753号” 文核准，公司于2017年11月8日公开发行

了1,040万张可转债，每张面值100元，发行总额10.40亿元。

经深交所“深证上【2017】774号” 文同意，公司10.40亿元可转债于2017年12�月1日起在深交所

挂牌交易，债券简称“久立转2” ，债券代码“128019” 。

根据相关规定和公司《可转债募集说明书》约定，公司本次发行的可转债自2018年5月14日起可

转换为公司股份，初始转股价格为8.22元/股。

二、可转债转股及股份变动情况

2019年第三季度，久立转2因转股减少2,300.00元，转股数量为288股。 截至2019年9月30日，久立

转2剩余金额为1,039,773,100.00元。 公司2019年第三季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一

、

限 售 条 件 流 通

股

/

非流通股

23,790,055 2.83 23,790,055 2.83

高管锁定股

23,790,055 2.83 23,790,055 2.83

二

、

无限售条件流通

股

817,743,132 97.17 288 288 817,743,420 97.17

三

、

总股本

841,533,187 100.00 288 288 841,533,475 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话0572-2539041进行咨

询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司董事会

2019年10月9日

证券代码：

002318

证券简称：久立特材 公告编号：

2019-089

债券代码：

128019

债券简称：久立转

2

浙江久立特材科技股份有限公司

2019

年三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2019年1月1日至2019年9月30日

2、前次业绩预计情况：浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年8月27日披

露的《2019年半年度报告全文》中预计：2019年1-9月归属于上市公司股东的净利润同比变动幅度为

40%至60%， 金额为30,181.21万元至34,492.82万元；2019年7-9月归属于上市股东的净利润较上年

同期变动9.24%至61.53%。

二、修正后的预计业绩

□亏损 □扭亏为盈 ■同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长

：

60% - 80%

盈利

：

21,558.01

万元

盈利

：

34,492.82

万元

-38,804.42

万元

预计2019年7-9月归属于上市股东的净利润较上年同期增长61.08%至112.92%。

三、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经注册会计师预审计。

四、业绩修正原因说明

本次修正2019年三季度业绩预告， 主要原因包括： 一是公司三季度产品发货及销售收入略超预

[…]

规定，利欧集团股份有限公司（以下简称“公司” ）现将公司 2019�年第三季度可转换公司债券（以下

简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债上市发行概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）“证监许可[2018]155号” 文核准，利欧集

团股份有限公司（以下简称“利欧股份” 、“公司”或“发行人” ）于2018年3月22日公开发行了21,975,

475张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值人民币100元，发行总额219,754.75万元。本次

发行的可转债向股权登记日收市后登记在册的发行人原股东优先配售， 原股东优先配售后余额部分

（含原股东放弃优先配售部分） 采用网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所 （以下简称 “深交

所” ）交易系统发售的方式进行，认购金额不足219,754.75万元的部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2018]� 157号”文同意，公司219,754.75万元可转换公司债券已于2018年4月19

日起在深交所挂牌交易，债券简称“利欧转债” ，债券代码“128038” 。

（三）可转债转股情况

根据相关法律、法规和《利欧集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的有关规

定，公司本次发行的可转债自2018年9月28日起可转换为公司股份。

（四）初始转股价格和最新转股价格

1、初始转股价格：公司发行的可转债初始转股价格为2.76元/股，不低于募集说明书公告日前20个

交易日公司A股股票交易均价（若在该20个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的情形，则对调

整前交易日的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司A股股票交易

均价。

2、调整转股价格：公司实施2017年度利润分配方案，向全体股东每10股派发现金股利0.11元人民

币（含税）。 2017年度权益分派实施后，利欧转债的转股价格调整为2.75元/股，调整后的转股价格自

2018年6月6日生效。

3、最新转股价格：公司2018年第三次临时股东大会审议通过《关于向下修正可转换公司债券转股

价格的议案》，利欧转债的转股价格调整为1.72元/股，调整后的转股价格自2018年11月14日生效。

二、“利欧转债”转股及股份变动情况

2019年第三季度，“利欧转债” 因转股减少196,200元，转股数量为1,962张。 截至2019年第三季度

末，剩余可转债余额为180,854,400元。

2019年第三季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

%

发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

%

一

、

有限售条件股份

1,851,164,996 27.82

-577,098,

927

-577,098,

927

1,274,066,069 19.16

高管锁定股

1,228,283,292 18.46 3,557 3,557 1,228,286,849 18.47

首发后限售股

622,881,704 9.36

-577,102,

484

-577,102,

484

45,779,220 0.69

二

、

无限售条件流通股

4,803,683,191 72.18 573,391,131 573,391,131 5,377,074,322 80.84

三

、

总股本

6,654,848,187 100.00 -3,707,796 -3,707,796 6,651,140,391 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话 021-60158601进行咨

询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（利欧股份）、《发行人

股本结构表》（利欧转债）。

特此公告。

利欧集团股份有限公司董事会

2019年10月9日

证券代码：

603041

证券简称：美思德 公告编号：

2019-041

江苏美思德化学股份有限公司

关于使用自有闲置资金

进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、使用自有闲置资金进行现金管理的实施情况

江苏美思德化学股份有限公司（以下简称“公司” ）及其全资子公司南京美思德新材料有限公

司和南京美思德精细化工有限公司（以下简称“全资子公司）为了提高自有闲置资金的使用效率，

降低资金成本并提高资金收益， 公司于2019年05月15日召开的2018年年度股东大会审议通过了

《关于公司及全资子公司使用自有闲置资金进行现金管理的议案》，同意公司及全资子公司使用总

额度不超过人民币5亿元的自有闲置资金进行现金管理， 购买安全性高、 流动性好的短期理财产

品，使用期限自公司2018年年度股东大会审议通过之日起至2019年年度股东大会召开之日止。 在

上述额度及使用期限内，资金可以循环滚动使用。 同时为提升委托理财事项信息披露的有效性，并

保证投资者了解公司利用自有闲置资金进行委托理财的相关情况，在上述授权额度范围内，公司以

临时公告的形式每季度披露一次自有闲置资金委托理财的进展情况；公司独立董事对上述议案发

表了同意的独立意见。 现将公司及全资子公司使用自有闲置资金购买理财产品的进展情况公告如

下：

（一） 使用自有闲置资金购买理财产品尚未到期赎回的情况